中国地质大学(武汉)地球科学学院

院字〔2015〕3 号

关于资助研究生联合培养及出国外语考试的补充通知

    为了鼓励有研究潜质的研究生获得出国交流学习的机会，特将 2015 年 7 月

下发的《2015 年关于选拔优秀博士出国交流学习的通知》做如下补充：

    1. 学院规定的出国交流时间为 6 个月和 12 个月，按 50%的资助标准分别

资助的额度为 3 万元和 6 万元，另外一半费用可由导师资助，也可以由派出学

生自筹经费。

    2. 选派研究生以博士研究生为主，尚处于硕士阶段的直博生和硕博连读生

（研二以上）以及有一定科研成果的优秀硕士生同样具有申请资格。

    3. 为鼓励我院研究生参加出国外语考试，现将研究生出国外语考试资助标

准公布如下：

托福 85-95 分或雅思 6.0 分资助 50%考试费用。

托福 96-100 分或雅思 6.5 分资助 100%考试费用。

托福 101-105 分或雅思 7.0 分资助 100%考试费用另外奖励考试报名费用的

50%。

托福 106 分或雅思 7.5 分资助 100%考试费用另外奖励考试报名费用的

100%。

报销和资助的累积最高标准为考试报名费用的 200%，多次考试可补齐

地球科学学院

2015 年 9 月 21 日
主题词：  研究生；联系培养；出国外语考试

抄发：学院各系，学院各直属单位，共印 10 份。

中国地质大学（武汉）地球科学学院办公室     2015 年 9 月 21 日印发